

74-74/646.0010	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/646.0011	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/646.0012	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Заведующий
 (должность)

 (подпись)

 Кедровских О.С.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный бухгалтер
 (должность)

 (подпись)

 Королева С.Н.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Завхоз
 (должность)

 (подпись)

 Лепехина О.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1391
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Авдонин В.А.
 (Ф.И.О.)

 11.12.2019
 (дата)